
UCHWAŁA NR IV.41.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy partnerskiej na rzecz współpracy przy realizacji 
projektu pn. „Smart Parking - zwiększenie dostępności miejsc parkingowych  w Ełku”

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miasta Ełku wyraża zgodę na podpisanie umowy partnerskiej na rzecz współpracy przy realizacji 
projektu pn. „Smart Parking - zwiększenie dostępności miejsc parkingowych  w Ełku”. Stronami umowy będą: 
Gmina Miasto Ełk i Powiat Ełcki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 7EDA8856-5731-41A3-9E45-DFDD9B8A4642. Uchwalony Strona 1



Umowa partnerska na rzecz współpracy przy realizacji projektu pn. 

„Smart Parking - zwiększenie dostępności miejsc parkingowych  w Ełku”

zawarta w dniu ……………………………. w ……………… pomiędzy Gminą Miastem Ełk, 

reprezentowaną przez: 

1. Prezydenta Miasta – Tomasza Andrukiewicza,

a Powiatem Ełckim, reprezentowanym przez:

1. Przewodniczącego Zarządu Powiatu Ełckiego – Marka Chojnowskiego, 

2. Zastępcę  Przewodniczącego  Zarządu  Powiatu  Ełckiego  –  Roberta  Dawidowskiego,  przy

kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Ełckiego – Grażyny Boroda

§ 1

Przedmiot Umowy 

1. Strony  niniejszej  Umowy  zgodnie  postanawiają  że  tworzą  partnerstwo,  którego  celem  jest

wspólne  działanie  na  rzecz  realizacji  projektu  pn. Smart  Parking  -  zwiększenie  dostępności

miejsc parkingowych  w Ełku, który otrzymał dofinansowanie w konkursie Ministerstwa Inwestycji

i Rozwoju pn. „HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta współtworzone przez mieszkańców”.

2. Projekt będzie realizowany w okresie: 1.04.2019 – 30.09.2021 na terenie Miasta Ełk. 

3. W ramach projektu zostaną zrealizowane następujące działania: 

a) przygotowanie polityki parkingowej Ełku, która przeanalizuje i wskaże rozwiązania mogące

przyczynić się do rozwiązania problemu związanego z brakiem miejsc parkingowych; 

b) opracowanie, przetestowanie i wdrożenie dwóch rozwiązań pilotażowych: Rozwiązanie nr 1:

Wyznaczenie   strefy  parkowania  o  ograniczonym  czasie  postoju  (np.  do  30  min);

Rozwiązanie  nr  2:  Wyznaczenie  przy  szkołach  strefy  parkowania  o  czasie  postoju  do  1

minuty, tzw. pocałuj i jedź (kiss&go); 

c) działania edukacyjne: Ełckie Forum Transportu Publicznego, Kongres samorządów – Rola

parkingu w systemach transportowych miasta,  Wizyty  studyjne  w miastach  objętych PIM

Mobilność Miejska, Podręcznik „Smart Parking”.

§ 2

Podział obowiązków 

Strony, w celu wspólnej realizacji projektu objętego Umową, ustalają następujący podział obowiązków:

1. Partnerem wiodącym uprawnionym do reprezentowania partnerów projektu jest Gmina Miasto

Ełk, która podpisze umowę o dofinansowanie.  

2. Nie przewiduje się przepływów finansowych pomiędzy stronami partnerstwa.

3. Gmina Miasto Ełk zabezpieczy środki finansowe w wysokości wystarczającej do prawidłowej

realizacji projektu w budżecie na lata 2019-2021. 

4. Gmina Miasto  Ełk  wyłoni  wykonawców poszczególnych zamówień  w oparciu  o  procedurę

określoną ustawą Prawo zamówień publicznych. 

Id: 7EDA8856-5731-41A3-9E45-DFDD9B8A4642. Uchwalony Strona 1



5. Powiat  Ełcki  udzieli  wsparcia  merytorycznego  we  wszystkich  działaniach  projektowych  o

których mowa w § 1 ust. 3, bazując na swej wiedzy i doświadczeniu w zarządzaniu drogami

powiatowymi.

6. Gmina  Miasto  Ełk  jest  odpowiedzialna  za  zarządzanie  projektem  i  powołanie  zespołu

projektowego. 

7. Dwóch przedstawicieli Powiatu Ełckiego wejdzie w skład grupy ds. polityki parkingowej Ełku,

odpowiadającej za strategiczne zarządzanie projektem. 

§ 3

Monitoring i kontrola

Partner wiodący zobowiązuje się na bieżąco monitorować prawidłowość realizacji działań.

§ 4

Zmiana Umowy

Zmiany postanowień niniejszej Umowy mogą być wprowadzone jedynie w formie pisemnego aneksu.

§ 5

Rozwiazywanie sporów

1. Strony będą dążyły do polubownego rozwiązywania sporów powstałych w związku z realizacją

niniejszej Umowy.

2. Wszelkie kwestie sporne rozstrzygane będą w oparciu o przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 6

Rozwiązanie Umowy

1. Umowa  może  zostać  rozwiązana  przed  jej  zakończeniem  w  przypadku  rozwiązania  lub

wypowiedzenia Umowy o dofinansowanie realizacji projektu między partnerem wiodącym a

Ministerstwem Inwestycji i Rozwoju.

2. Partnerzy nie mogą przenosić na inne podmioty praw i obowiązków wynikających z niniejszej

umowy, chyba, ze wyrazi na to zgodę MIiR.

§ 5

Umowę zawarto w dwóch jednakowo brzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

Gmina Miasto Ełk Powiat Ełcki 

Id: 7EDA8856-5731-41A3-9E45-DFDD9B8A4642. Uchwalony Strona 2




